
  

UCHWAŁA NR 1/2017 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI „ODRA-NYSA-BÓBR” 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„Odra-Nysa-Bóbr” na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 

pkt. 4 Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2005r., Nr 9, poz. 186) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 19/2016 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na 2017 rok, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu Związku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Dochody Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na 

2017 rok po zmianach wynoszą łącznie: 1.973.000,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące: 1.973.000,00 zł; 

3) Wydatki Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na 2017 

rok wynoszą łącznie: 1.973.000,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące: 1.973.000,00 zł. 

§ 2. Przychody i rozchody budżetu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia  

Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

Dariusz Jarociński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 914



Załącznik 

do uchwały Nr 1/2017 

 Zgromadzenia  Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

z dnia 31 marca 2017r. 

Plan dochodów budżetu Związku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1.973.000,00 0,00 1.973.000,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 1.971.000,00 0,00 1.971.000,00 

 
0640 

Wpływ z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 

0,00 20.000,00 20.000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 20.000,00 - 20.000,00 0,00 

Razem: 1.973.000,00 0,00 1.973.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 914


		2017-04-07T10:22:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




